
\
'\^

\, Univcrzitot u Sarajevu
Fakultet sporta i tjclcsnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:01- 121

Sarajevo, 03. 1 1 .2021.godine

Na osnovu dlana 70. stav (1), (2), (3),(6), idlana 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik Bosne iHercegovine", broj: 39114),6lan 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo" broj: 33/17,35120,40120i39121),6lana 108. Satuta Univerziteta u

Sarajevu, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj 01-02-2-2236-4114,6lana 2. stav (3)
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Fakulteta, broj: 01 -1221-1115 od20.04.2015.9odine,

. dlana 28. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu, broj:
"- 002-17-1t1g od 25.01 .2019. godine, Odluke Upravnog odbora o izmjeni i dopuni Plana nabavki

integrisanog Univerziterta u Sarajevu 2a2021. godinu, broj:02-26-2121 od07.09.2021. godine
dekan Fakulteta po ovlaStenju rektora Univerziteta u Sarajevu, broj: 0101-7291-1-6121 od
23.07.2021. godine, a na osnovu Zapisnika Komisije za javne nabavke, broj: 01-4122121 od
28.10.2021 . godine, donosi sljede6u:

A oDLUKU
o zakljudenju direktnog sporazuma za nabavku usluge - Elektronski video nadzor

objekata Fakulteta

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem DSC d.o.o. Sarajevo, Agencija za zaititu ljudi i

imovine, ul. Ante Fijamenga br.14b, 71 000 Sarajevo, BiH za nabavku usluge - Elektronskivideo
nadzor objekata Fakulteta sa cijenom u iznosu od 3.000,00KM (slovima:Trihiljade i 00/100KM)
bez PDV-a, odnosno ukupna cijena od 3.510,00 KM (slovima: Trihiljadepetstotinaseset i

00i100KM) sa PDV-om, po prihvaienoj ponudi broj: 405121 od 21.10.2021. godine,
protokolisana pod brojem:01 -4073121 od 27.10.2021. godine.
Sa izabranim ponudadem 6e biti zaklju6en ugovor, kojim 6e biti regulisana medusobna prava i

obaveze ugovornih strana.

ObrazloZenje

Postupaju6i po Odluci Dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za zakljulivanje
direktnog sporazuma za nabavku usluge - Elektronski video nadzor objekata Fakulteta, broj: 01-
3670121 od 11 .10.2021. godine, Komisija za Javne nabavke je provela postupak direktnog
sporazuma, ispitala trZi5te, te su pribavljene ponude sljede6ih ponudada:

- DSC d.o.o. Agencija za za5titu ljudi i imovine, ul. Ante Fijamenga br.14b, 71 000 Sarajevo, BiH,
ponuda broj:405121 od21.10.2021. godine protokolisana pod brojem:01 -4073121 od27.10.2021.
godine, sa cijenom u iznosu od 3.000,00 KM bez PDV-a, odnosno 3.510,00 KM sa PDV-om.
- Unilab d.o.o., Drinska 70,71 000 Sarajevo, BiH, ponuda broj:PO-2210-1121 od22.10.2021.
godine protokolisana pod brojem:01-4074121 od27.10.2021. godine, sa cijenom u iznosu od
3.240,00 KM bez PDV-a, odnosno 3.790,80 KM sa PDV-om.
- Securitas, ul.Badi6i br.3,71000 Sarajevo, BiH, ponuda bro):432912021 od 25.10.2021. godine
protokolisana pod brojem:01 -4085121 od 27.10.2021. godine, sa cijenom u iznosu od 3.260,00
KM bez PDV-a, odnosno 3.814,20 KM sa PDV-om.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon : ++387 (33)21 | -537
Irax: ++387(33)21 1-538

wrvw. fasto. unsa. ba
fasto@fasto. unsa.ba



/,

Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Nadalje, poziv za dostavljanje ponude .ie upueen i porurdacu Flet< d.o.o., ul. lgmanska br.9B, 71
isti nisu dostavili ponudu. Rok000 Sarajevo, BiH, broj: 01 -3898-3121 od 21.10.2021. godine, ali

za dostavljanje ponude je bio 27.10.2021.godine do 12:00h

Komisija zaiavne nabavke jednoglasno daje preporuku dekanu Fakulteta zaizbor DSC d.o.o.
Sarajevo, Agencija za zastitu ljudi iimovine, ul. Ante Fijamenga br.ifib,71 000 Sarajevo, BiH
za nabavku usluge - Elektronski video nadzor objekata Fakulteta na temelju kriterija ,,na1ni1a
cijena".

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je Komisija za javne nabavke,
potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem ,,najniZa cijena,,.

Na osnovu prihvadene preporuke Komisije za javne nabavke, broj: 01-41 22121 od 2g.1 0.2021.
godine donesena je odluka kao pod l.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuda6i nemaju pravo Zalbe u skladu sa odredbama 6lana 101. Zakona o
javnim nabavkama BiH, obzirom da je Odluka donesena u postupku direktnog sporazuma.

em orifr",nir$
seniu{ftMtsJvii, dip. oec.

Aki*ontrolisala:,

,Wfui{MAprava

Dostaviti:
- Dekan
- Ponudadi
- Dosije nabavki
- Pravna slu2ba
- SluZba radunovodstva
- Web stranica Fakulteta
- ala

Bosna i I{ercegovina, 71000 Sara.jevo
Patriotske lige 4i

'f elefon: ++387 (33)21 | -537
Fax: ++397133;21 1-533

wlvw. fasto. trnsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba


